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شارع سكة وادي مشيرب، مشيرب قلب الدوحة

المشروبات



 

 

 

  

 

 

 

عصائر طازجة

35

35

جزر ، تفاح ، زنجبيل

تفاح، خيار، سبانخ 

35

28

تفاح، شمندر وكرفس

برتقال

 

  

 

 

 

  

 

 

ماء

قهوة

22

22

ماء فيتيل معدنية

ماء بيرييه غازي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

إسبريسو 

دوبل إسبريسو

ماكياتو 

دوبل ماكياتو 

أمريكانو 

كابوتشينو 

موكا 

شكولاته ساخنة 

ماتشا لاتيه جوز الهند 

لاتيه 

فلات وايت

20

20

20

مشروبات غازية

شاي

25

25

25

25

25

25

25

شاي أسود

إيرل جراي

النعناع والفلفل

البابونج

الليمون والزنجبيل

الياسمين الأبيض

شاي أخضر

كوكا كولا

كوكا كولا لايت  

سبرايت

29

29

25

29

35

35

36

الموكتيلز والمشروبات الباردة

 

  

 

 

 

 

 

29

29

29

29

29

تفاح وزهرة البيلسان، نعناع، ماء الصودا  

أناناس وإكليل الجبل، نعناع

توت العليق الأسود والفانيلا، ليمون

ليموناضة باشن فروت

ليموناضة توت

29

29

29

29

29

الليتشي والأوريجانو، شراب الصبار

 يوزو، الكمثرى والفانيليا

الأناناس والباشن فروت، الخزامى

التفاح وعشب الليمون، إكليل الجبل

الفراولة والريحان، زهر البرتقال   

ليموناضة والموهيتو

ليموناضة بماء طبيعي

ليموناضة بماء غازي

موهيتو كلاسيك

موهيتو باشن فروت

موهيتو الفراولة

موهيتو التوت

شاي مثلج و لاتيه مثلج

 

 

 

 

 

 

شاي تفاح والخوخ المثلج     

شاي البابونج والأناناس المثلج

أمريكانو مثلج 

لاتيه مثلج بالموز المحمص

تيراميسو لاتيه مثلج 

ماتشا لاتيه بجوز الهند المثلج

لاتيه مثلج
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